- 1 -

令和３年度第４回役員会議事要旨

日 時 令和３年６月２４日（木）１５：３０～１５：３１

会 場 本部管理棟第１会議室

出席者 山本学長（議長），近藤，倉林，後藤，西田，豊島，工藤各理事

陪席者 長縄，南谷各副学長

監 事 小野，越山各監事

議 事

１．審議事項

（１）令和２事業年度に係る業務の実績に関する報告書（案）について

学長から資料により説明があり，了承された

（２）諸規則の制定・改廃等について

学長から資料により説明があり，了承された

（３）令和２年度決算について

学長から資料により説明があり，了承された

（４）令和４年度概算要求について

学長から資料により説明があり，了承された

２．連絡・報告事項

（１）会計監査人の専任について

学長から資料により報告があった。

（２）令和２年度監事監査報告書について

学長から資料により報告があった。

３．その他

なし

次回役員会は，７月１４日（水）開催の教育研究評議会終了後に開催することとした。

以 上